御取引先各位

令和元年（2019年）12月

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

このたび、「ヘチマロン＃５０２Ｆシリーズ（擁壁用透水マット協会認定品）」の透水マットの品番を以下のとおり、

新品番へ変更いたしますので、お知らせ致します。

なお、現品番の製品は、在庫が無くなり次第、廃番とします。

よろしくお願い申し上げます。

現品番 新品番

用途 規格（単位：ｍｍ） 品番（製品名） 品番（製品名）

端末用 幅５００×長さ２０００×厚み２０ ５０２ＦＷ → ５０２ＦＷＮ

接続用 幅５００×長さ２０００×厚み２０ ５０２ＦＳ → ５０２ＦＳＮ

調整用 幅２５０×長さ２０００×厚み２０ ２５２Ｆ → ２５２ＦＮ

単独貼用 幅２５０×長さ２０００×厚み２０ ２５２ＦＴ → ２５２ＦＴＮ

現品番と新品番では、透水マットの規格・形状・性能に変更はございません。

ご不明な点がございましたら、お問い合わせ下さい。

製品概要

ヘチマロン＃５０２Ｆシリーズ

（建設省監修　擁壁用透水マット技術マニュアル適合品　擁壁用透水マット協会認定品）

品番変更のお知らせ

暗渠集排水材“ヘチマロン”製造

〒５６２－００４５　大阪府箕面市瀬川５－４－２５

　　ＴＥＬ：０７２－７２１－２３９１　ＦＡＸ：０７２－７２３－２１９１

新光ナイロン株式会社